

ABB förvärvar Lorentzen & Wettre för att stärka sitt erbjudande inom massa och papper

ABB förvärvar svensk tillverkare av kvalitetskontroll och lösningar för processoptimering.

2011-07-04 – ABB, det ledande kraft- och automationsföretaget, har träffat avtal om att förvärva Lorentzen & Wettre från ASSA ABLOY AB (publ) för 750 miljoner kronor för att stärka sin verksamhet inom massa och papper.

Lorentzen & Wettre, som är baserat i Kista, Stockholm, tillverkar utrustning för kvalitetskontroll, processoptimering och testutrustning för massa- och pappersindustri. Företaget har produktionsenheter i Kista och i Kajaani i Finland samt försäljnings- och servicekontor i Europa samt i Kanada, Kina, Japan, Singapore och USA. Företaget har cirka 190 medarbetare och kommer att tillhöra ABB:s division Process Automation.

”Förvärvet kommer att komplettera vår nuvarande portfölj av lösningar för massa- och pappersindustrin”, säger Veli-Matti Reinikkala, global chef för ABB:s division Process Automation. ”Det är ett strategiskt viktigt förvärv eftersom Lorentzen & Wettres produkter och tjänster kommer att ge oss möjlighet att ta oss an hela spektrat av massa- och pappersindustrins produktionsutmaningar.”

Lorentzen & Wettre grundades 1895 och deras teknik bidrar till att förbättra papperskvaliteten, sänka tillverkningskostnaderna och minska råvaruåtgången och energiförbrukningen. Bland företagets produkter finns automatisk analys av fiber och massa, konsistensmätare, fuktmätare, instrument för laboratorietest och automatiska testsystem för pappersprovning samt branschspecifika tjänster.

”Det ska bli spännande att fortsätta att utveckla vår verksamhet som en del av den globala verksamheten inom ABB:s division Process Automation”, säger Patrik Stolpe, VD för Lorentzen & Wettre.

Lorentzen & Wettre hade 2010 intäkter på 307 miljoner kronor och förväntas öka intäkterna till 335 miljoner kronor 2011.

Affären är föremål för sedvanligt myndighetsgodkännande och planeras att vara slutförd under andra halvåret 2011.

ABB (www.abb.com) är ledande inom kraft- och automationsteknik. Våra lösningar förbättrar prestanda och minimerar miljöpåverkan för energiföretag och industrier. ABB-koncernens bolag verkar i omkring 100 länder och har ungefär 124 000 medarbetare.

För mer information kontakta

ABB Group Media Relations:
Thomas Schmidt, Antonio Ligi
(Zurich, Switzerland)
Tel: +41 43 317 6568
media.relations@ch.abb.com

ABB Sverige:
Pressavdelningen
021-32 32 32
press@se.abb.com